2024年３月 15日

各 位

会 社 名 株式会社イワキ

代表者名 代表取締役社長 藤中 茂

 （コード番号：6237東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 井上 誠

 （TEL 代表 03-3254-2931）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において2024年４月１日付、組織変更及び主要人事異動について決

議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更

従前、技術本部内にあった開発部門を分離・独立させ、開発本部を新設し、プロダクトアウト

製品等の研究開発を強化する。

２．人事異動

氏名 新役職 旧役職

福田 聖 海外営業本部 本部長 海外営業本部 海外営業１部

部長

原島 達也 テクノエコー本部 本部長 技術本部 システム事業所

所長

是枝 進一郎 開発本部 本部長

技術本部 副本部長

犬飼 隆士 経営管理本部 本部長

経営管理本部 副本部長

以 上